PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE O7/11/2025 - 10:28:56

Estado do Ceará 0
Governo Municipal de Araripe ARÁIPE

Gabinete do Prefeitoà~*fiff1~*‹f:.

PORTARIA N9281/2025, 15 de Setembro de 2925.

DISPÕE soDRE A ExoNE|‹AÇÃo Do(A)
Pue|.|cAoo CHEFE DE DEPARTAMENTO DE REcuRsos
í Humuos - RH - Do nuuxcívro DE
'Í 1 ` “ ARARIPE/cE E DÁ oufluxs

|›Rov1DÊucIAs .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 12 Exonerar a sra. MARIA LÚCIA DE sousA BARBOSA, inscrita no
CPF sob o n2 , da função de Chefe de Departamento de
Recursos Humanos-RH, do Município de Araripe.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Ú
Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 15 de setembro de 2625.

I 'Q V ”
/.z'/ ¿_ / //, "` .'\. "

~osé“I5a'uÍI.1no Pereira” " '\ /T)/.Ú
Prefeito Municipal

SISDIR - Sistema de Digitalização - sísdir@emaiI.com Código da Imagem: 61595